GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO-REGIÃO DE ANDRADINA

CENTRO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA SESSÃO DE VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE DA
AUTODECLARAÇÃO DOS PARTICIPANTES DO SISTEMA DE PONTUAÇÃO
DIFERENCIADA PARA PRETOS, PARDAS E INDÍGENAS - PPI.

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos da Diretoria
de Ensino-Região Andradina, constituída pela Portaria da Dirigente Regional de Ensino,
publicada no DOE. de 26-02-2025, torna público a relação de candidatos que farão jus ao
sistema de pontuação diferenciada para pretos, pardas e indígenas – PPI no Processo
Seletivo Simplificado de Provas e Títulos, realizado em nível Municipal, após
procedimento de veracidade da autodeclaração firmada.

NOME RG.
DIEGO SILVA DE OLIVEIRA  47.969.006-6
GRAZIELLI FERNANDA PEREIRA COSTA LEOPOLDINO 54.052.843-2
HUGO OLIVEIRA 67.998.084-2
RAYSA LUDIMILA LEOPOLDINO COCHITO 43.697.954-8

Os candidatos poderão elaborar Reconsideração, no período de: das 09h de 14/04 às 17h
de 16-04-2025 (horário de Brasília), através do link disponível no site da Diretoria de
Ensino-Região de Andradina: https://forms.gle/UxVKxpQvTU545Nh58

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Andradina/SP., 10/04/2025.